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Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande 
finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag. 
 
Status 
Vill du se en sammanfattning av status för olika direktiv eller regelinitiativ, gå in på EU-Nytts webbplats. 
Nyhetsarkiv 
Vill du se nyheter bakåt i tiden, klicka på ämnesrubrikerna nedan eller gå in på EU-Nytts arkiv.  
 
 
Senaste nytt 
 

ESMA: Konsultation av förslag till tekniska standarder avseende blankning och CDS. 
Värdepapper 

ESMA har den 24 januari 2012 sänt ut en konsultation med förslag till tekniska standarder för genomförande och 
tillsyn avseende förordningen om blankning och viss frågor rörande CDS. Konsultationen behandlar bland annat 
frågan om när en aktie eller statsskuldebrev som blankats skall anses finnas tillgänglig för leverans, de uppgifter 
som vid blankning skall rapporteras till tillsynsmyndigheten respektive offentliggöras samt på vilket sätt detta 
offentliggörandet skall ske. Konsultationen pågår till den 13 februari 2012. 
http://www.esma.europa.eu/content/Draft-technical-standards-Regulation-EU-xxxx2012-European-Parliament-
and-Council-short-selli 
 
NSA: NSA svarar på Europaparlamentets frågor rörande MiFID/MiFIR. 
Nordic Securities Association (NSA) har svarat på de frågor som Europaparlamentet, rapportören Markus 
Ferber, ställt om MiFID/MiFIR. Även EBF har lämnat svar på frågorna. 
http://www.fondhandlarna.se/index.php/nyheter/22-nyheter/327-svar-pa-mifid 
 
 

Kommissionen: ”Finansiell reglering – en tillbakablick på 2011 och planen för 2012” – tal av 
Michel Barnier 

Övrigt 

Den 23 januari besökte kommissionären för EU:s inre marknad och finansiella tjänster, Michel Barnier, London. 
Vid en konferens anordnad av City of London höll han ett tal under rubriken: ”Finansiell reglering – en 
tillbakablick på 2011 och planen för 2012”. 
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=SPEECH/12/23&format=HTML&aged=0&language=
EN&guiLanguage=en 
 
Kommissionen:  Högnivågrupp ska se över strukturen i EU:s banksektor.  
Den 16 januari meddelade kommissionen att finländaren Erkki Liikanen utsetts till ordförande för den 
högnivågrupp som å kommissionens vägnar analysera huruvida ytterligare reformer av EU:s banksektor är 
nödvändiga i syfte att säkerställa den finansiella stabiliteten, öka effektiviteten och stärka konsumentskyddet. 
http://ec.europa.eu/commission_2010-2014/barnier/headlines/news/2012/01/20120116_en.htm 
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